关于为员工统一办理民生银行薪资卡的通知

各部门、门店：

IC银行卡是以芯片作为介质的银行卡，安全性高，芯片卡不仅具有普通磁条银行卡所有的金融功能，还具备电子现金账户，支持脱机小额支付，可以使用非接触界面，实现即刷即走的快速支付和智能卡手机支付。IC银行卡最终将取代磁条卡。公司通过与民生银行协商，决定将我公司员工的工资卡统一办理为民生银行IC卡，银行卡卡种为薪资卡，办理完成后只能通过此新卡发放员工薪资。民生银行薪资卡优惠政策，详见附件《中国民生银行薪资理财卡手续费优惠一览表》。

办卡具体事项通知如下：

一、办卡的范围

 公司所有员工，含门店医生。

二、办卡方式

1、批量办理（本人不需到场，但收到卡后需本人到民生银行柜台进行卡激活）

（1）适用人员：门店员工、医生
（2）请即日起至2014年11月21日，门店员工、医生将身份证复印件一份（二代身份证、正反面均复印）交片长。片长收齐后统一交至人事部樊思敏处，由公司统一进行批量办理；

（3）人事部在取得银行卡后，通知各片区片长代为签字领取，片长负责将薪资卡发给片区各位员工；

（4）员工在收到银行IC卡后，请于12月7日前到民生银行柜台进行激活，方可使用。因工资卡未激活无法正常发放工资的，由本人自行承担相应责任。

2、现场办理（本人现场办理可即时领卡激活，无需再到银行）

（1）适用人员：后勤员工
（2）现场办理时间预计在11月24-25日，具体时间、地点另行通知。员工在接到公司通知后进行现场办理，请带身份证原件及复印件一份（二代身份证、正反面均复印）；

（3）银行工作人员现场激活卡后即可使用。

3、请各片区片长做好员工和医生的解释工作。
附件：《中国民生银行薪资理财卡手续费优惠一览表》
  四川太极大药房连锁有限公司

                                                   2014年11月14日